
場　　　所 北秋田市坊沢字外上川原　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和4年8月23日 午前9時10分

名　　　称 建道防第3号 橋梁補修工事（坊沢大橋）【１工区】

概　　　要

　坊沢大橋　Ｌ＝457.3ｍ、Ｗ＝5.0（5.6～6.2）ｍ
１．施工延長　　Ｌ＝81.2ｍ
２．落橋防止装置工（ＰＣ連結装置）　Ｎ＝12組
３．橋脚耐震補強工（炭素繊維シート）　Ａ＝45ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月28日 まで

1
（株）津谷組

123,900,000      落札
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

2
朝日建設（株）

124,200,000      
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

3
秋田土建（株）

124,500,000      
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

4
（株）佐藤庫組

辞退
北秋田市木戸石字川下32

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 137,412,000

うち消費税 b 12,492,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 101,102,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 124,920,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市坊沢字外上川原　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和4年8月23日 午前9時10分

名　　　称 建道防第4号 橋梁補修工事（坊沢大橋）【２工区】

概　　　要

　坊沢大橋　Ｌ＝457.3ｍ、Ｗ＝5.0（5.6～6.2）ｍ
１．施工延長　Ｌ＝81.2ｍ　　２．落橋防止装置工（ＰＣ連結装置）Ｎ＝8組
３．落橋防止装置工（チェーン連結装置）　Ｎ＝2組
４．橋脚耐震補強工（炭素繊維シート）　Ａ＝23ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月28日 まで

1
秋田土建（株）

115,500,000      落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
朝日建設（株）

115,700,000      
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

3
（株）佐藤庫組

辞退
北秋田市木戸石字川下32

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 128,403,000

うち消費税 b 11,673,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 94,316,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 116,730,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市阿仁水無字畑町東裏147　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和4年8月23日 午前9時10分

名　　　称 都住建工第3号 畑町団地Ｄ棟外構工事

概　　　要

1．外構工事　１式
　・ダスト舗装工　159.0ｍ2
　・縁石工　55.2ｍ
　・防草シート工　159.0ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年10月24日 まで

1
（有）阿仁土建

1,320,000         落札
北秋田市阿仁比立内字前田表61

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,463,000

うち消費税 b 133,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,330,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市米内沢字寺ノ下16-3　地内

種　　　別 排水暖冷房衛生設備工事A

入札結果調書
入札日時 令和4年8月23日 午前9時10分

名　　　称 森公工第2号 森吉コミュニティセンター冷却塔更新工事

概　　　要

１．既存冷却塔更新工事
２．冷却塔更新工事に伴う配管等の交換工事
３．冷却塔及び配管更新・交換に伴う発生材処分
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年12月15日 まで

1
（有）トシ設備工業

8,274,000         落札
北秋田市米内沢字萩ノ下231-3

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 9,240,000

うち消費税 b 840,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,400,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,120,000



場　　　所 北秋田市川井字五郎左エ門田ノ沢　地内

種　　　別 屋根工事

入札結果調書
入札日時 令和4年8月23日 午前9時10分

名　　　称 都住管工第3号 田ノ沢団地Ａ・Ｄ棟外部通路屋根補修工事

概　　　要

１．屋根張替え
　　Ａ棟　屋根張替え　26.3ｍ2
２．曲梁補強
　　Ａ棟　２箇所　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年11月25日 まで

1
（有）高橋工務店

1,287,000         落札
北秋田市川井字才ノ神62-2

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,430,000

うち消費税 b 130,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,300,000

最低制限価格（消費税抜き） -


